[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    07 июня 2017 г.                                № 1375
1
2

О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 18 ноября 2016г. № 2970 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок физических лиц в целях осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области на 2017 год»
В связи с технической ошибкой администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 18 ноября 2016г. № 2970 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок физических лиц в целях осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области на 2017 год», следующее изменение:

- в Плане пункт 13 изложить в редакции согласно Приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению в сети интернет на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа  по экономике, финансам и управлению имуществом Г.И. Великодную.
Глава администрации

городского округа

                                           С.А.Фомин
	13.

	Волгоградская область, Михайловский район, х.Княженский-2, ул.Княжновская,33

34:16:100007:104
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

	21.06. 2017
	20 дней
	Документарная и выездная

	Волгоградская область, Михайловский район, х.Княженский-2, ул.Танькинская,4-а

34:16:100007:110
	Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

[image: image1.jpg]